PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

УВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2022г.
с. Увальское                                        №45

О внесении изменений в постановление администрации от 26.02.2018 № 31 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации»

Руководствуясь  пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства  Российской Федерации     от 03.12.2014 № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», администрация Увальского сельсовета    Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.      Подпункт 9 пункта 2.2. административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в государственной  или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута для размещения объектов, виды которых устанавливаются Правительством Российской Федерации» изложить в следующей редакции: « 9. Защитные сооружения гражданской обороны, сооружения инженерной защиты, для размещения которых не требуется разрешения на строительство»
2. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом печатном издании «Увальский вестник» и на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                   А.П. Спешилов